107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Walcz dnia; 19.01.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Watczu, ul. Kolobrzeska 44 informuje o
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym na dostawe materialow
opatrunkowych, jednorazowego uzytku, pomocniczych chirurgicznych — znak 60/med/2017
ogloszonym na stronach internetowych Biuletynu Zaméwien Publicznych dnia 21.12.2017r pod numerem
635289-N-2017

Pytanie 1 dotyczace Zadania 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6minut?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczace Zadania 3

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 3 dotyczace Zadania 5

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4 dotyczace Zadania 6

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 5 dotyczace Zadania 7, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’2 lub a’3 sztuki z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 6 dotyczace Zadania 8

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu, aby serwety byly poddane procesowi prania wstepnego?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 7 dotyczace Zadania 9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12 warstwowe lub 16 warstwowe?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczace Zadania 11, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z gazy bawelnianej impregnowanej biata parafing?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci opatrunek z gazy bawelnianej impregnowanej bialg parafing pod warunkiem ze jest

jalowy.

Pytanie 9 dotyczace Zadania 12

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’2 lub a’3 sztuki z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10 dotyczace Zadania 13

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12 warstwowe lub 16 warstwowe?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczace Zadania 14, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 12 dotyczace Zadania 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m z przeliczeniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13 dotyczace Zadania 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy oczekuje opaski o dlugosci 25m w stanie rozciggnietym?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 14 dotyczace Zadania 16, pozycja 2-5

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za plaster 10m z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15 dotyczace Zadania 17, pozycja 3-6

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za plaster Sm, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 16 dotyczace Zadania 18

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 17 dotyczace Zadania 19

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 18 dotyczace Zadania 31

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wldokninowy z wktadem chlonnym z nacigciem wzdhuz dtuzszego
boku?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczace Zadania 32

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 20 dotyczace Zadania 46, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch foliowy pakowany pojedynczo w rozmiarze 71x116cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 dotyczace Zadania 46, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto wykonane z wldkniny polipropylenowej podfoliowanej o
gramaturze 45g/m2?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapisoéw SIWZ.

Pytanie 22 dotyczace Zadania 47, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka glgboki w rozmiarze uniwersalnym w cato$ci wykonany
z perforowanej wtokniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, z mozliwo$cig wywinigcia czesci przedniej,
ktora utworzy dodatkowg warstwe stanowigcg zabezpieczenie przed potem ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapisoéw SIWZ.

Pytanie 23 dotyczace Zadania 47, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 24 dotyczace Zadania 48, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ostong sterylng na konczyng z 1 taSma lepna w komplecie oraz druga pakowanag
osobno?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 25 dotyczace Zadania 48, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ostone w rozmiarze 30x80cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 26 dotyczace Zadania 48, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kieszen samoprzylepng w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 27 dotyczace Zadania 50, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 28 dotyczace Zadania 51, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci serwete ze stalg srednica otworu o $rednicy 7cm lub 6x8cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 29 dotyczace Zadania 51, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci serwete do zabezpieczenie wktu¢ centralnych w rozmiarze 75cm x 80cm z
otworem o $rednicy 6cm x14,5¢cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 30 dotyczace Zadania 52

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 120x170cm o $rednicy 12cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 31 dotyczace Zadania 53

Czy Zamawiajacy dopusci serwete okulistyczng w otworem 10x10cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 32 dotyczace Zadania 55

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 50x75c¢m z samoprzylepnym otworem?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 33 dotyczace Zadania 57

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie
wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwdjnymi
organizatorami przewodow. Laczna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m?2

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie
wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwdjnymi
organizatorami przewodow. Laczna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m?2

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie
wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwdjnymi
organizatorami przewodow. Laczna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m?2

4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z wtdkniny typu spunlace

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o
gramaturze 47 g/m2 i 2 warswtowego laminatu chtonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57
g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, faczna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m2. Ostona w postaci
worka w kolorze niebieskim, sktadana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190
cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o
wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w strefie chtonnej - 80 g/m2 ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 34 dotyczace Zadania 57, 61, 64

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw pakowany do transportu w wewnetrzna torbe foliowa oraz karton
zewngetrzny?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 35 dotyczace Zadania 61

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o sktadzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajacym si¢ o
wymiarach 6 cm x 8 cm wykonana z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50
g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2,
zintegrowana z organizatorami przewodow

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z wtokniny typu spunlace o gramaturze 45
g/m2

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z wtokniny typu spunlace o gramaturze
68 g/m2

1 x serweta elastyczna ostona na konczyng o wymiarach 30 cm x 60 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o
gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chlonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm,
taczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, sktadana
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190
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cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o
gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 36 dotyczace Zadania 64

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o sktadzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniajagcym si¢ o srednicy
3,5 cm wykonana z hydrofobowej wiokniny trjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z
organizatorami przewodow

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chlonnego 1 nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z wtdkniny typu spunlace o gramaturze 45
g/m2

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z widkniny typu spunlace o gramaturze
68 g/m2

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o
gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chlonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm,
taczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, sktadana
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190
cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o
gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 37 dotyczace Zadania 67

Zwracamy si¢ z prosba o odstagpienie od wymogu, aby fartuchy byty wykonane z wtékniny odpornej na
dziatanie alkoholi.

Odpowiedz

Zamawiajacy odstepuje od wymogu, aby fartuchy byty wykonane z wtdkniny odpornej na dziatanie
alkoholi.

Pytanie 38 dotyczace Zadania 67

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z standardowymi rzepami?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 39 dotyczace Zadania 68

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wtdkniny z wtokniny typu spunlance o gramaturze 68g/m2,
posiadajacy nieprzemakalne wstawki o gramaturze 38g/m2, pakowany z dwoma recznikami w rozmiarze
30x30cm, dostepny w rozmiarach L, XL oraz XXL?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapiséw SIWZ.
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Pytanie 40 dotyczace Zadania 75

Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 10x24cm, 40x34cm, 60x52cm lub 70x80cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 41 dotyczace Zadania 83

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wldkniny o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 42 dotyczace Zadania 91

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 114x150cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 43 dotyczace Zadania 95

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na przewody w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 44 dotyczace Zadania 99

Czy Zamawiajacy dopusci podktad w rozmiarze 80x210cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 45 dotyczace Zadania 104

Czy Zamawiajacy dopusci wysokochtonny podktad higieniczny sktadajacy si¢ z 3 warstwy: wtoknina,
wktad chtonny, laminat nieprzemakalny (spodnia strona), w rozmiarze 100 x 225¢cm z wktadem chtonnym
w rozmiarze 50 x 208 cm +/- 2,5¢cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 46 dotyczace Zadania 105

Czy Zamawiajacy dopusci mate chtonng w rozmiarze 76x116cm posiadajaca antyposlizgowa powierzchnig
spodnia, bez mozliwosci przytwierdzenia do podtogi?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 47 dotyczace Zadania 2 —Materialy Opatrunkowe

Prosimy o dopuszczenie opaski wyScielajacej pod opatrunki gipsowe z waty syntetycznej 10cmx3m lub
15cmx3m.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 48 dotyczace Zadania 3 —Materialy Opatrunkowe

Prosimy o dopuszczenie podktadu chlonnego z rozdrobnionej celulozy 58x91cm z nieprzemakalna folig.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 49 dotyczace Zadania 16 — Materialy Opatrunkowe

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie siatki opatrunkowej typu codofix w rozmiarze 8cmx25m w stanie
rozciggnietym (10m w stanie swobodnym).

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 50 dotyczace Zadania 20 — Materialy Opatrunkowe

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra ocznego dla dorostych 9,5cmx10,5cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 51 dotyczace Zadania 31 — Materialy Opatrunkowe

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku widkninowego z nacigciem wzdtuz dtuzszego boku.
Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 52 dotyczace Zadania 32 — Materialy Opatrunkowe

Prosimy o wyrazenie zgody na wycen¢ opatrunkéw za op. = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci
zaoferowanych opakowan.

W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie wyceny na podstawie cen
jednostkowych netto obliczonych z doktadno$cia do czterech miejsc po przecinku. Uzasadniamy to faktem,
iz w przypadku produktéw o cenie netto nieprzekraczajacej 1,00 PLN, zmiana (+/-) ceny netto o chociazby
1 gr powoduje niekorzystng kilkuprocentowa réznice w cenie jednostkowej netto. Wycena na podstawie
cen jednostkowych netto obliczonych z doktadnos$cig do czterech miejsc po przecinku pozwoli na
zaoferowanie przedmiotu zamdéwienia w nizszej cenie. Tym samym, aprobata niniejszego stanowiska
umozliwi wigkszej liczbie Wykonawcdw na ztozenie waznych i zdolnych do rywalizacji cenowej ofert w
postgpowaniu przetargowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 53 dotyczace Zadania 47 poz.1- Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wysokiej jakos$ci czepka chirurgicznego o kroju furazerki
wigzanego z tytu na troki w rozmiarze uniwersalnym. Czepek jest wykonany w czesci gornej z
oddychajacej widkniny SMMS o gramaturze 10g/m2, a w czesci bocznej ze wzmocnionego chtonnego
materialu scrim o gramaturze 47g/m?2 pochtaniajacego pot — dzigki czemu nie wymaga dodatkowe;j
wstawki, ani wywijania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 54 dotyczace Zadania 54 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety samoprzylepnej w rozmiarze 45cmx50cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 55 dotyczace Zadania 55 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety operacyjnej sterylnej 75x90cm z otworem.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapiséw SIWZ.

Pytanie 56 dotyczace Zadania 57— Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ogolnego jatlowego zestawu uniwersalnego o nastepujacym
sktadzie:

Ostona na stolik narzedziowy 152x190cm, 50 um (opakowanie wewnetrzne)

- 4 reczniki chtonne 30x20cm, roztozone

- 1 tadma lepna 9x50cm

- 1 ostona na stolik mayo 80x142cm ze wzmocnieniem na obszarze 55x88cm, sktadana rewersowo

- 2 serwety boczne z bilaminatu 90x75cm ze wzmocnieniem 60x25cm, dhugi

przylepiec 84cm

- 1 serweta dolna z bilaminatu 175x190cm ze wzmocnieniem 67x25cm, dtugi

przylepiec 98cm, 1 uchwyt na przewody

- 1 serweta gorna z bilaminatu 240x150cm ze wzmocnieniem 67x25cm, dhugi

przylepiec 98cm, 1 uchwyt na przewody

Serwety okrywajace pacjenta wykonane z chtonnego, dwuwarstwowego, pelnobarierowego laminatu o
gramaturze 58 g/m2, w czg¢$ci wzmocnionej min.110g/m2.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 57 dotyczace Zadania 57— Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ogolnego jatowego zestawu uniwersalnego o nastepujacym
sktadzie:

-1 x serweta na stolik narzedziowy min. 152x190 cm (owinigcie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo min.75x141 cm,

-2 x serweta 75x93 cm, przylepna, pelnobarierowe wzmocnienie chtonne 37x58 cm

-1 x serweta 175x183 cm, przylepna, petnobarierowe wzmocnienie chtonne 36x64 cm, zintegrowany 1
organizator przewodow typu rzep z podwdjng blokada przypadkowego otwarcia.

-1 x serweta 152x250 cm, przylepna, pelnobarierowe wzmocnienie chtonne 36x65 cm, zintegrowany 1
organizator przewodow typu rzep z podwojna blokada przypadkowego otwarcia.

-4 x recznik chlonny 34x36 cm

Serwety okrywajace pacjenta wykonane z wielowarstwowej wtokniny polipropylenowej typu SMS o
gramaturze 43g/m2 , w strefie krytycznej ze wzmocnieniem chtonnym z laminatu, o tacznej gramaturze
min.115 g/m2. Odpornos$¢ na penetracje¢ ptyndw w obszarze wzmocnien min. 200 cm H20. Odporno$¢ na
rozerwanie na mokro/sucho w obszarze wzmocnien min. 250 kPa, absorpcja w obszarze wzmocnien min.
400%. Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzedziowy i Mayo zespolona z folig na calej
powierzchni wzmocnienia(nie paskowo, obwodowo, punktowo) bez zawartosci celulozy lub wiskozy
Serwety dobrze uktadajace si¢ na pacjencie, w czesci niekrytycznej ,,oddychajace”, paroprzepuszczalne.
Zestaw zgodny z normg EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczysta, foliowg torb¢ z portami do
sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace: numer
katalogowy, numer lot, dat¢ wazno$ci oraz nazw¢ producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 58 dotyczace Zadania 57 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ogdlnego jatowego zestawu uniwersalnego o nastgpujacym
sktadzie:

-1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinigcie zestawu)

-1x serweta na stolik Mayo 80 x 142 cm

-2 x serweta 75 x 98 cm, przylepna na catej dtugosci dluzszego boku

-1 x serweta 196x 200 cm, przylepna

-1 x serweta 160x260 cm, przylepna

-1 x taSma typu rzep 2,5 cm x 13cm

-4 x recznik chtonny 20x30 cm

Serwety okrywajace pacjenta wykonane z chtonnego, tréjwarstwowego, pelnobarierowego laminatu na
catej powierzchni o gramaturze 66 g/m?2, laminat ten mam bardzo wysoka odpornos$¢ na penetracje ptynow,
tj. 200cmH20 (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH20), serweta w kazdym miejscu spetnia
wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma koniecznos$ci doklejania dodatkowej warstwy
wzmocnienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 59 dotyczace Zadania 60 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego zestawu do operacji stawu biodrowego o nastepujacym
sktadzie:

Otulina SMS 90x90cm zawiera:

- 1 ostong na stolik narzedziowy 140x190cm, 50 um ktora zawiera:

- 1 przylepna serwete gorng z bilaminatu 269x182cm z ostong ramion stotu,

wzmocnienie 25x61cm, 2 uchwyty na przewody typu rzep

- 1 serwete typu U z bilaminatu 220x300cm, przylepne wycigcie 8.5x107cm,

wzmocnienie 100x50cm

- 1 plastikowg serwete typu U 152x213cm z przylepnym wycigciem 20x76cm

- 1 serwete z bilaminatu 150x150cm

- 2 taSmy lepne 9x50cm

- 2 reczniki chtonne 30x20cm, roztozone

Serwety operacyjne min. dwuwarstwowe na catej powierzchni, wykonane z widkniny polipropylenowej 1
folii polietylenowej o minimalnej gramaturze materiatu podstawowego , bez wzmocnienia 58g/m?2
(wzmocnienie 110g/m2). Chtonno$¢ materialu podstawowego >250%, chlonno$¢ w miejscu padu >650%.
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 60 dotyczace Zadania 61— Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego zestawu do artroskopii o nastepujacym sktadzie:
- 1 x serweta na stolik narzgdziowy 152x190 cm (owinigcie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm

- 1 x serweta na stolik narzedziowy 152x190 cm

- 1 x ostona na kamerg 13 x240 cm

- 1 x ostona na konczyne 55 x 37,5 cm

- 2 x tasma przylepna, 9x50 cm

- 2 x recznik chlonny 34x36 cm

-1 x serweta do artroskopii w 221/290x322 c¢cm z obtozeniem ramion stotu, z podwojnym,
samouszczelniajacym si¢ otworem @ 5 cm, ze zintegrowang torba na ptyny z portem do ssaka z zatyczka,
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z pionowymi i poziomymi ksztattkami usztywniajacymi umozliwiajagcymi uformowanie i utrzymanie
ksztattu worka oraz z zabezpieczeniem na koncach usztywnien torby, 2 zintegrowane organizatory
przewodow typu rzep z podwdjng blokada przypadkowego otwarcia. Serweta wykonana z chtonnego
laminatu 2-warstwowego na calej powierzchni (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m2 bez
zawartosci pylacych i fatwopalnych wldkien celulozy i wiskozy .Odporno$¢ na przenikanie ptynow
powyzej 200 cm H20, wytrzymatos$¢ na rozrywanie na mokro/sucho powyzej 190kPa. Chtonno$¢ materiatu
>250%. Zestaw zgodny z normg EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczysta, foliowa torbe z portami do
sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace: numer
katalogowy, numer lot, dat¢ waznos$ci oraz nazwe producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 61 dotyczace Zadania 61— Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego zestawu do artroskopii o nastepujacym sktadzie:

- 1 x serweta na stolik narzedziowy 152x193 cm (owinigcie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm

- 1 x serweta 135x196 cm

- 1 x stokineta 23x91 cm 2-warstwowa, elastyczna, antyposlizgowa

- 2 x taSma przylepna, 10x50 cm

- 2 x recznik chlonny 34x36 cm

-1 x serweta do artroskopii 221/290x310 cm z oblozeniem ramion stotu, z podwdjnym, elastycznym,
samouszczelniajacym si¢ otworem @ 6 cm, ze wzmocnieniem chtonnym min. 74x90cm wokot otworu, ze
zintegrowang torbg na ptyny z filtrem i portem do ssaka z zatyczka, z pionowymi i poziomymi ksztattkami
usztywniajacymi umozliwiajgcymi uformowanie i utrzymanie ksztaltu worka oraz z zabezpieczeniem
zapobiegajacym rozerwaniu serwety lub ubioru operatora na koncach usztywnien torby, 3 zintegrowane
organizatory przewodow typu rzep z podwojng blokada przypadkowego otwarcia. Serweta wykonana z
wielowarstwowej wldkniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 43g/m2 , w strefie krytycznej ze
wzmocnieniem chlonnym z laminatu, o tacznej gramaturze min.115 g/m2, dobrze uktadajaca si¢ na
pacjencie, w czesci niekrytycznej ,,oddychajaca”, paroprzepuszczalna. Zestaw zgodny z normg EN 13795
pakowany sterylnie w przezroczysta, foliowa torb¢ z portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety
samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace: numer katalogowy, numer lot, dat¢ wazno$ci oraz
nazwe producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 62 dotyczace Zadania 61— Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego zestawu do artroskopii o nastepujacym sktadzie:

-1 x serweta na stolik narzgdziowy 140x190cm (owinigcie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80x142cm,

-1 x serweta do artroskopii 234x302cm z podwdjnym elastycznym, samouszczelniajgcym si¢ otworem O
6cm ze wzmocnieniem 66x107cm wokot otworu, ze zintegrowang torba na ptyny z ksztattkg usztywniajaca
umozliwiajacg uformowanie i utrzymanie ksztattu worka oraz z portem do ssaka, zintegrowane 3 podwojne
organizatory przewodow. Serweta wykonana w czgsci okrywajacej pacjenta z laminatu tréjwarstwowego
(polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze 66g/m2 pozbawiona pylacych i tatwopalnych
wlokien celulozy lub wiskozy. Odpornos¢ na penetracje ptynéw min. 200 cmH20, wytrzymato$¢ na
rozerwanie na sucho/mokro min. 200 kPa, odpornos$¢ na rozcigganie wzdtuzne na sucho/mokro min. 110
N, boki serwety wykonane z pelnobarierowej folii. Serwety na stoliki narzedziowe, Mayo ze
wzmocnieniem zespolonym z folig PE na catej powierzchni wzmocnienia (nie obwodowo, paskowo,
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punktowo) Zestaw zgodny z normg EN 13795-1,2,3 pakowany sterylnie w przezroczysta, foliowg torbg¢ z
portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace:
numer katalogowy, numer lot, dat¢ waznosci oraz nazwe producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 63 dotyczace Zadania 65 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego zestawu do operacji zylakow, wzmocnionego o
nastepujacym skladzie:

- 1 x serweta na stolik narzgdziowy 140x190 cm ze (owini¢cie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo min. 77x142 cm

- 1 x serweta gorna 150x240cm, przylepna

- 1 x serweta 200x250cm z przylepnym wycigciem U 7x95 cm

- 4 x recznik chlonny 20x30 cm

Serwety okrywajace pacjenta wykonane z chtonnego, dwuwartwowego, petnobarierowego laminatu na
catej powierzchni o gramaturze 58 g/m?2, laminat ten ma wysoka odporno$¢ na penetracje ptyndw, tj. min.
150cmH20 (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH20), serweta w kazdym miejscu spetnia
wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma koniecznos$ci doklejania dodatkowej warstwy
wzmocnienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 64 dotyczace Zadania 67 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartuchow z bardziej barierowym lgczeniem rgkawow niz opisany
w SIWZ, tj. z reckawami klejonymi w rozmiarach S/M, L, XL, XLL. Takie rozwigzanie spaja wtokniny na
catej powierzchni faczenia, bez przerw jak w przypadku ultradzwigkow. Dwa reczniki pakowane osobno.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 65 dotyczace Zadania 68 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jatowego fartucha chirurgicznego o gramaturze 70g/m2 z
dodatkowymi nieprzemakalnymi wzmocnieniami wykonanymi z widkniny polietylenowe;j 1 folii
polietylenowej w czesci przedniej i na rekawach o gramaturze 51g/m2, posiadajacego dodatkowo dwa
reczniczki w rozmiarze 30x39cm, roztozone. Rozmiary fartuchow: S/M (115cm), L (120cm), XL (130cm),
XLL (150cm), 2XLL (170cm). Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 66 dotyczace Zadania 74 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej w rozmiarze 45cmx55cm zamiast
40cmx55cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 67 dotyczace Zadania 75 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii chirurgicznej bakteriobdjczej w rozmiarach:
15cmx20cm

34x40cm

60x60cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 68 dotyczace Zadania 87 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie samoprzylepnej kieszeni jednokomorowej w rozmiarze 33x41cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 69 dotyczace Zadania 96 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego, foliowego pokrowca na kamere w rozmiarze
13x235cm, z mankietem teleskopowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 70 dotyczace Zadania 104 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rownowaznego do opisanego podktadu wysokochtonnego
wyposazonego w rdzen zelowy absorbujacy pltyny o rozmiarze (+/- 2cm) 50x205,5 cm (4.
odpowiadajacego rozmiarowi blatu stohu). Catkowity rozmiar serwety wynosi 102x229cm co wynika z
zastosowania marginesow z laminatu wielowarstwowego celem zabezpieczenia przed wyciekaniem ptynoéw
z rdzenia chtonnego.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 71 dotyczace Zadania 105 — Materialy jednorazowego uzytku

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maty chlonnej na podtoge o wymiarach 71cmx101cm lub
71cmx142cm. Pozostale wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mate chtonng na podtoge o wymiarach 71cm x 142cm.

Pytanie 72 dotyczace Zadania 1, poz. 1-3

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie
wigzania 4-6 minut, pozostalte parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 72 dotyczace Zadania 8, poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie jatowych serwet
operacyjnych wykonanych z gazy po wstepnym technologicznym praniu, pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 73 dotyczace Zadania 12

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ podania w formularzu cenowym ceny
jednostkowej netto za opakowanie a’2 szt. lub a © 3 szt. z jednoczesnym przeliczaniem wymaganych ilosci
sztuk na petlne opakowania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 74 dotyczace Zadanial7 poz. 5-6

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach
przylepca na tkaninie pokrytego klejem kauczukowym bez zawartosci tlenku cynku, Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 75 dotyczace Zadania 25, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie tupferéw gazowych jatowych 12x12 pakowanych a’20
szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 76 dotyczace Zadania 57

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wzmocnionego wykonanego z
chtonnego laminatu polietylenu i widkniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m?
wzmocnionego wtokning typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m? (gramatura w strefie wzmocnionej 132
g/m?) i Odporno$¢ na przeniknie cieczy — min. 200 cm H=0

Sktad :

1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145c¢m o grubosci 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85c¢m o gram. 40
g/m?.

1 serweta przylepna 150x240cm z przylepng tasma przy dluzszym boku o wym. 5x90cm, wzmocniona na
powierzchni 50x75¢cm

1 serweta przylepna 175x200cm, z przylepng tasma na krotszym boku o wym. 5x90 cm, wzmocniona na
powierzchni min. 50x75cm

2 serwety przylepne 75x90cm z przylepng tasmg o wym. 5x90cm, wzmocniona na powierzchni min.
45x60cm

1 widkninowa tasma samoprzylepna 9x50cm,

4 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatkg

Catos¢ zawinieta w serwete na stot instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o
grubos$ci min. 5 pm wzmocnionej widkning polipropylenowa na min. pow. 75x190cm.

Warstwa wzmocnienia klejona obwodowo do materiatu podstawowego. Zestaw w opakowaniu typu ,,folia-
papier”, posiadajagcym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierajace nazwe dostawcy, numer
referencyjny produktu, numer serii i datg¢ waznosci. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone
dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaznik
sterylizacji.

Zestaw zgodny z normami MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011, EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 —
1:2001

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 77 dotyczace Zadania 58

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do operacji ginekologicznych wykonanego z
chtonnego laminatu polietylenu i widkniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m?
wzmocnionego wtokning typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m?( gramatura w strefie wzmocnionej 132
g/m?) 1 Odporno$¢ na przeniknie cieczy — min. 200 cm H20 . Chtonno$¢ w strefie krytycznej — min. 900%.
Sktad :

1 czerwona ostona na stolik Mayo, o grubosci 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm o gram. 40 g/m?.

1 serweta gtdéwna o wym. 250/290x312cm, ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 cm,
otoczonym wzmocnieniem o wym. 50x140cm

przezroczysta serweta przylepna z folii polietylenowej o grubosci 0,08mm do zakrycia okolic odbytu -
50x50cm,

1 nieprzylepna serweta pod posladki 75x90cm,

1 widkninowa tasma samoprzylepna 9x50cm,

2 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng

Catos¢ zawinieta w serwete na stot instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o
grubos$ci min. 5 pm wzmocnionej widkning polipropylenowa na min. pow. 75x190cm.

Zestaw w opakowaniu typu ,,folia-papier”, posiadajagcym dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajace nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date wazno$ci. Opakowanie
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym
kolorystyczny wskaznik sterylizacji.

Zestaw zgodny z normami MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 —
1:2001

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 78 dotyczace Zadania 60

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do operacji biodra wykonanego z chlonnego
laminatu polietylenu i wtokniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m?> wzmocnionego
wlokning typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m?( gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m?) i
Odporno$¢ na przeniknie cieczy — min. 200 cm H20 . Chtonno$¢ w strefie krytycznej — min. 900%.
Sktad :

1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm, o grubosci 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm o gram.
40 g/m?

1 serweta gtdéwna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycigciem w ksztatcie "U" o
min. wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm

1 nieprzylepna serweta 150x150cm,

1 nieprzylepna serweta 75x90cm,

1 serweta przylepna 170x300cm,

1 ostona na konczyne 35x120cm,

1 kieszen dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,

2 wlékninowe ta§my samoprzylepne 9x50cm,

4 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatkg

Catos¢ zawinieta w serwete na stot instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o
grubos$ci min. 5 pm wzmocnionej widkning polipropylenowa na min. pow. 75x190cm.

Zestaw w opakowaniu typu ,,folia-papier”, posiadajagcym dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajace nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date wazno$ci. Opakowanie
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym
kolorystyczny wskaznik sterylizacji.
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Zestaw zgodny z normami MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 —
1:2001

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 79 dotyczace Zadania 64

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do chirurgii dtoni/stopy wykonanego z
chlonnego laminatu polietylenu i wtokniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m?
wzmocnionego wtokning typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m?( gramatura w strefie wzmocnionej 132
g/m?) 1 Odpornos¢ na przeniknie cieczy — min. 200 cm H20 . Chtonno$¢ w strefie krytycznej — min. 900%.
Sktad :

1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm, o grubosci 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm o gram.
40 g/m?,

1 serweta przylepna gtowna - minimalne wymiary 220x320cm posiadajaca elastometryczne (o zmiennej
$rednicy) okno @ 3cm na konczyng otoczone wzmocnieniem na powierzchni min. 150x150cm

1 kieszen dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,

2 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatkg

Catos¢ zawinigta w serwetg na stot instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm z folii polietylenowej o
grubosci min. 5 um wzmocnionej widkning polipropylenowa na min. pow. 75x190cm.

Zestaw w opakowaniu typu ,,folia-papier”, posiadajagcym dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajace nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date¢ waznosci. Opakowanie
zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym
kolorystyczny wskaznik sterylizacji.

Zestaw zgodny z normami MDD 93/42, PN EN 13795 : 2011, EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 —
1:2001

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 80 dotyczace Zadania 67

Zwracamy si¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu odpornosci fartucha na dziatanie alkoholi, 1 wyrazenie
zgody na zaoferowanie fartucha o odpornosci na przesigkanie ptynéw min. 49,5 cmH20.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostatych zapisoéw SIWZ.

Pytanie 81 dotyczace Zadania 67

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania fartucha wykonanego z widkniny
polipropylenowej SMMMS, zapinanego za szyi na rzep dopasowujacy si¢ do rozmiarow uzytkownika, w
pasie wigzany na troki.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 82 dotyczace Zadania 68

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie fartucha wykonanego z wtoknina typu Spunlace (Sontara) — 68g/m2
wzmocnione z przodu i na 3/4 r¢kawdw z wewnetrznym laminatem PP+PE (polipropylen + polietylen) 40
g/m? . Zestaw w opakowaniu typu ,,folia-papier”, posiadajacym dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajace nazw¢ dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i dat¢ waznos$ci. Fartuch dostepny
w rozmiarach M -120 cm, L-130 cm, XL- 140 cm, XXL-150 cm. Pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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